ПРОТОКОЛ №2

Совместного заседания Общественной палаты муниципального образования

Сорочинский городской округ Оренбургской области и Совета старейшин

при главе муниципального образования Сорочинский городской округ

Оренбургской области

Дата проведения заседания: 06.03.2024

Время проведения заседания: 11 часов 00 минут

Место проведения заседания: малый зал администрации Сорочинского

городского округа

Присутствовали:

Мелентьева Татьяна Петровна - глава муниципального образования.

Председатель Общественной палаты Акимова Лариса Борисовна.

Председатель Совета старейшин Шаталова Раиса Васильевна.

Члены Общественной палаты и Совета старейшин муниципального

образования Сорочинский городской округ.

Приглашенные:

Лукина Ю.Л. – начальник правового отдела администрации Сорочиинского

городского округа Оренбургской области;

Рязаева Е.Н. – исполнительный секретарь Совета депутатов МО

Сорочинский городской округ.

Повестка дня.

1. О рассмотрении доклада  о функционировании антимонопольного

комплаенса в администрации Сорочинского городского округа.

Докладчик: глава муниципального образования Сорочинский городской

округ Мелентьева Татьяна Петровна.

СЛУШАЛИ:

Акимову Л.Б., которая открыла совместное заседание Общественной

палаты муниципального образования Сорочинский городской округ

Оренбургской области и Совета старейшин при главе муниципального

образования Сорочинский городской округ Оренбургской области и огласила

повестку заседания.

ВЫСТУПИЛИ:

1. Мелентьева Т.П. проинформировала присутствующих  о

функционировании антимонопольного комплаенса в администрации

Сорочинского городского округа (текст информации прилагается).

РЕШИЛИ:

Информацию о функционировании антимонопольного комплаенса в

администрации Сорочинского городского округа принять к сведению.

Председатель Общественной палаты

муниципального образования

Сорочинский городской округ                                                          Л.Б. Акимова

Председатель Совета старейшин

муниципального образования

Сорочинский городской округ                                                       Р.В. Шаталова